Pouso Alegre, 26 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 565/2002

Senhor Secretário,

Em virtude da elaboração do orçamento desta Casa para o exercício de 2003, solicito a V.Exa. informar-nos, com a maior brevidade possível,  o valor da receita tributária e das transferências previstas para o ano em curso, conforme dispõe o art. 29-A da Constituição Federal.

Por oportuno, segue anexa a estrutura organizacional desta Câmara, para fins de consolidação do orçamento municipal.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

Ilmo. Sr.

José Claudio Vaz

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE